A vinculis peccati me dissolvisti cum Dominum
peperisti, o casta, qui inferni regna dissolvit, om-
nesque colligat ad cognitionem sui.

Exsurge palam in auxilium nostrum, te preca-
mur, o Puella Deo gratissima ; et redime nos a ten-
tationibus et cominationibus sempiternis.

Postula mihi, o sanctissima casta, propitiationem
peccatorum meorum, et manum tuam porrige
mihi in pelago afflictionum graviter fluctuanti ; ut te
beatificem, ut fideliter prædicem firmissimum pa-
trrociniū tuum.

Lucis receptaculum facta es, o Virgo immacu-
lata, et thronus Regis universi, in quo cum conse-
disset, ab antiquo casu excitavit nos, et ad divi-
num consessum præparavit eos qui cum fide et
affectu magnificent te.

*115 Ex Canone in festo S. Basilisci martyris,
die 22.*

Sub velleris typo prævidit Gedeon immaculatum
uterum tuum, o Virgo puella, cœlestem rorem ex-
cipientem, ac maria infidelitatis exsiccantem, men-
tesque incendio liquescentes irrigantem.

Inveniam te ego semper, o castissima, manu-
ducentem me ad virtutes, et ad poenitentiae vias indu-
centem.

Consubstantialis Patri, apparuit per omnia si-
milis hominibus, incarnatus, juxta beneplacitum
suum, ex sanguinibus tuis, o tota immaculata.

In carnis similitudinem peperisti o Deipara, Do-
minum inintelligibilem et incomprehensibilem.

Contritiones viserrimæ animæ meæ, et tempu-

rales passiones sana, o Virgo, quæ animarum et corporum medicum inexplicabili ratione genuisti, et salva me, o immaculatissima, qui spes meas in te reposui.

Ecce Virgo, quam magnus Isaias in Spiritu prædixit, Deum in utero concepit ac peperit, cui suaviter canimus: Domine Deus, benedictus es.

Latius cœlis apparuisti, Deum in utero comprehendens, o Puella tota sancta; qui a perniciose angustia liberavit eos qui concinunt: Laudate Dominum, et superexaltate in omnia sæcula.

Natura quidem Deus es; sed sustinuisti circumdari natura humana, vulvam immaculatam sponte ingressus, o amator hominum: unde duas naturales voluntates in te agnoscentes, te magnificamus, Matrem tuam fideliter beatificantes.

116 *Ex Canone in festo S. Apostoli Carpi, die 26.*

Pariens Virgo ineffabiliter, et naturæ innovans leges, facta es mater semper Virgo, propterea te beatificamus.

Novum tanquam puerum peperisti illum, qui ante sæcula a Patre exortus est ineffabiliter, o Dei Genitrix: ideo te glorificamus.

Intellectualiter vidit te, o Dei Genitrix, Puella, propheta Deiferus montem magnum et umbrosum, ex quo Deus noster in carne advenit.

A sordibus mentis et corporis emunda me nunc, o benedicta, nutu tuo atque inclinatione plena misericordiæ: ut te pro debito laudem ac magnificem, o omni laude dignissima.